UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /STC-TCĐT

Về việc công bố thông tin về nợ

chính quyền địa phương

Kon Tum, ngày         tháng       năm 2023

                Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

142/UBND-KTTH ngày 18 tháng 01 năm 2019 về việc công bố thông tin về nợ

chính quyền địa phương; trong đó, giao Sở Tài chính từ năm 2019 trở đi, công bố

thông tin nợ chính quyền địa phương của tỉnh tại Trang thông tin điện tử của Sở

Tài chính theo Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2018 của

Chính phủ quy định về quản lý nợ chính quyền địa phương.

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh: Nghị quyết số 66/NQ-

HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 về phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương

và phân bổ kết dư ngân sách tỉnh năm 2022 và Nghị quyết số 65/NQ-NĐND ngày

10 tháng 12 năm 2023 về kế hoạch vay, trả nợ công năm 2024. Sở Tài chính đã

thực hiện công bố thông tin vay, trả nợ của địa phương theo quy định tại Khoản 4

Điều 16 Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ

tại Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính tỉnh Kon Tum

(http://stc.kontum.gov.vn) ở mục CÔNG KHAI NGÂN SÁCH/THÔNG TIN VỀ

NỢ CÔNG, cụ thể:

(1) Kết quả thực hiện vay, trả nợ công của tỉnh Kon Tum năm 2022.

(2) Kế hoạch vay, trả nợ công của tỉnh Kon Tum năm 2024.

Sở Tài chính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/cáo);

- Trang thông tin điện tử của Sở Tài

chính;

- Lưu: VT, TCDN, TCĐTLNAD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

U Thị Thanh

http://stc.kontum.gov.vn/

		2023-12-16T09:08:05+0700

		2023-12-17T08:11:51+0700

		2023-12-17T08:11:51+0700

		2023-12-17T08:11:51+0700

		2023-12-17T08:11:51+0700